人因违反上述承诺而应承担的相关责任有不同规定，本人自愿无条件地遵从该等规定。 ”

6、发行人核心技术人员顾江磊、欧阳运升、李运周、王茂峰、孙志武、樊文宏承诺

“1.公司通过上海证券交易所关于首次公开发行股票并上市的审核并经中国证监会同

意发行注册后，自公司股票上市之日起十二个月内和离职后六个月内，本人不转让或者委

托他人管理本人直接或间接持有的公司首次公开发行股票前已发行的股份，也不由公司回

购该等股份。

2.上述限售期满后，本人减持所持有的公司股份应符合相关法律、法规、规范性文件以

及中国证监会及上海证券交易所的规定。

3.本人作为公司核心技术人员，承诺自所持首发前股份限售期满之日起四年内，每年

转让的首发前股份不得超过上市时所持公司首发前股份总数的百分之二十五 （自公司股

票上市至减持期间，公司如有派息、送股、资本公积金转增股本、配股等除权除息事项，减持

底价和股份数将相应进行调整），减持比例可以累积使用；如本项减持承诺与本承诺函的

其他内容相冲突，本人承诺将按照少减持的原则进行减持。

4.若本人离职或核心技术人员身份变更的，不影响本承诺的效力，本人仍将继续履行

上述承诺。

5.本人将忠实履行上述承诺，并承担相应的法律责任，若不履行本承诺所赋予的义务

和责任，本人将承担公司、公司其他股东或利益相关方因此所受到的任何损失，违规减持公

司股票的收益将归公司所有。

6.若法律、法规、规范性文件及中国证监会或上海证券交易所对股份锁定、减持以及本

人因违反上述承诺而应承担的相关责任有不同规定，本人自愿无条件地遵从该等规定。 ”

其中顾江磊作为发行人实际控制人唐咚的亲属，其间接持有的股份应当比照唐咚本人

进行锁定， 其锁定期单独承诺为：“公司通过上海证券交易所关于首次公开发行股票并上

市的审核并经中国证监会同意发行注册后，自公司股票上市之日起三十六个月内和离职后

六个月内，本人不转让或者委托他人管理本人直接或间接持有的公司首次公开发行股票前

已发行的股份，也不由公司回购该等股份。 ”

（四）董事、监事、高级管理人员、核心技术人员不存在持有发行人债券的情况

截至本上市公告书签署日，发行人董事、监事、高级管理人员、核心技术人员不存在持

有发行人债券的情况。

四、发行人在本次公开发行申报前已经制定或实施的股权激励计划及员工持股计划

截至本上市公告书签署日，发行人不存在在本次公开发行申报前已经制定或实施的股

权激励计划及员工持股计划。

五、本次发行前后公司股本情况

公司本次发行前总股本为 6,300万股，本次公开发行 2,100 万股，本次发行后总股本

为 8,400万股。 本次发行前后股本结构如下：

股东名称

发行前 发行后

持股数量

（股）

持股比例（%）

持股数量

（股）

持股比例（%）

锁定期

限制

一、有限售条件 A股流通股

上海步进 36,979,753 58.6980 36,979,753 44.0235 36个月

唐咚 10,156,196 16.1209 10,156,196 12.0907 36个月

同心众益 9,147,145 14.5193 9,147,145 10.8895 36个月

池家武 4,348,971 6.9031 4,348,971 5.1773 12个月

宁波 474,342 0.7529 474,342 0.5647 12个月

郭海泉 474,342 0.7529 474,342 0.5647 12个月

陈广旺 474,342 0.7529 474,342 0.5647 12个月

周长国 474,342 0.7529 474,342 0.5647 12个月

王通宙 470,567 0.7469 470,567 0.5602 12个月

海通创新证券投资有限公

司

- - 1,050,000 1.2500 24个月

网下摇号抽签限售股份 - - 864,228 1.0288 6个月

小计 63,000,000 100.0000 64,914,228 77.2788 -

二、无限售条件 A股流通股

无限售条件的流通股 - - 19,085,772 22.7212 -

小计 - - 19,085,772 22.7212 -

合计 63,000,000 100.0000 84,000,000 100.0000 -

六、本次发行后的前十名股东

本次发行后，公司前十名股东如下：

序号 股东名称

持股数量

（股）

持股比例

（%）

限售期限

1 上海步进 36,979,753 44.0235 36个月

2 唐咚 10,156,196 12.0907 36个月

3 同心众益 9,147,145 10.8895 36个月

4 池家武 4,348,971 5.1773 12个月

5 海通创新证券投资有限公司 1,050,000 1.2500 24个月

6 宁波 474,342 0.5647 12个月

7 郭海泉 474,342 0.5647 12个月

8 陈广旺 474,342 0.5647 12个月

9 周长国 474,342 0.5647 12个月

10 王通宙 470,567 0.5602 12个月

合计 64,050,000 76.2500 -

七、本次发行战略配售情况

本次发行的战略配售仅有保荐机构相关子公司跟投，跟投机构为海通创新证券投资有

限公司，无发行人及高管核心员工专项资产管理计划及其他战略投资者安排。

保荐机构跟投的具体情况如下：

1、保荐机构相关子公司名称：海通创新证券投资有限公司。

2、保荐机构相关子公司与保荐机构的关系：海通创新证券投资有限公司为海通证券股

份有限公司的全资子公司。

3、获配股数：1,050,000股。

4、占首次公开发行股票数量的比例：5.00%。

5、限售安排：限售期 24个月，限售期自本次公开发行的股票在上交所上市之日起开始

计算。

第四节 股票发行情况

一、首次公开发行股票的情况

（一）发行数量：21,000,000股（本次发行股份全部为新股，不安排老股转让）

（二）发行价格：20.34元 /股

（三）每股面值：人民币 1.00元

（四）市盈率

1、31.22倍（每股收益按照 2019年度经会计师事务所依据中国会计准则审计的扣除

非经常性损益后归属于母公司股东净利润除以本次发行前总股本计算）；

2、30.31倍（每股收益按照 2019年度经会计师事务所依据中国会计准则审计的扣除

非经常性损益前归属于母公司股东净利润除以本次发行前总股本计算）；

3、41.62倍（每股收益按照 2019年度经会计师事务所依据中国会计准则审计的扣除

非经常性损益后归属于母公司股东净利润除以本次发行后总股本计算）；